
ZARZĄDZENIE NR 8/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi­
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BU R M ISTR Z

nbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia

Zmniejszeni
a

Plan po 
zmianie

Dochody bieżące 0,00 9 635,95 0,00 9 635,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

7 5109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów  i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 2 400,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 528,95 0,00 6 528,95

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

0,00 228,00 0,00 228,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 228,00 228,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 0,00 6 292,00 0,00 6 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 6 292,00 6 292,00

85216 Zasiłk i stałe 0,00 8,95 0,00 8,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 8,95 8,95

855 Rodzina 0,00 707,00 0,00 707,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 707,00 0,00 707,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 707,00 707,00

OGÓŁEM  D O CHO DY 0.00 9 635.95 0.00 9 635.95

BURfcflWTRZ

Gr?ćgorz, A nbroziak



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 8/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

75109

W ybory do rad gmin, rad pow iatów  i  
sejm ików  województw, wybory wójtów, 
burm istrzów  i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i  wojewódzkie

0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 292,77 292,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 50,06 50,06

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 7,17 7,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 50,00 50,00

852 Pomoc społeczna 0,00 236,95 0,00 236,95

85214 Zasiłki i  pom oc  w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

0,00 228,00 0,00 228,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 30,00 30,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 198,00 198,00

85216 Zasiłk i stałe 0,00 8,95 0,00 8,95

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 8,95 8,95

855 Rodzina 0,00 707,00 0,00 707,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 707,00 0,00 707,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 674,37 674,37

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 32,63 32,63

OGÓŁEM  W YDATKI 0.00 3 343.95 0.00 3 343.95

b u h m i ś t r z

zegorz Ambroziak


